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Стадія Аркуш Аркушів

П

ДПТ

Нор.контр.Чулуп

Виконав

ГАП

Коробчук

Заяць

11,6

71,1

55,0

6
,9

7
,4

6
1
,0

2
4
,5

12,1

71,1

1 141,57 м2

524,52 м2

240,51 м2

51,45 м2

51,18 м2

77,40 м2

підземні контейнери для сміття

Протипожежний проїзд арка

РУХ ПОЖЕЖНОЇ ТЕХНІКИ
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Червона лінія

Червона  лінія

Червона  лінія

Червона лінія

в паркінг

 -  Межі підземного паркінгу

 -  В'їзд в підземний паркінг

підземний паркінг
122 авто

спортивний майданчик

дитячий майданчик

ТОВ "Творча майстерня Архітрав"

м.  Івано-Франківськ

Проектний план та схема проектних
обмежень у використанні земель

М 1:500

 -  Споруди, що підлягають демонтажу

 -  Існуюча забудова

Розрахунок площі прибудинкових майданчиків. ДБН Б.2.2-12

Кількість квартир - 288.
-Майданчик для ігор дітей 288х1,75=504 м2
-Майданчик для відпочинку 288х0,5=144 м2
-Майданчик для занять фізкультурою 288х5=1440 м2
-Майданчик велосипедів 288х0,25=72 м2

Детальний план території для будівництва  багатоквартирної житлової забудови

з приміщеннями громадського призначення

на вул. Хриплінська, 11е          у м. Івано-Франківську
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Найменування та позначка
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Багатоквартирний житловий будинок
(проект)

9 2

Спортивний майданчик

Багатоквартирний житловий будинок
(проект)

9045 400,0
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Дитячий майданчик

Для відпочинку дорослого населення

Майданчик для тимчасової стоянки
автомобілів

ВІДОМІСТЬ ЖИТЛОВИХ ТА ГРОМАДСЬКИХ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД

Майданчик для тимчасової стоянки
велосипедів

900,09 3Багатоквартирний житловий будинок
(проект)
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Техніко економічні показники:

 1. Площа ділянки                                           - 0,7173 га
 2. Площа розробки ДПТ                                - 0,900 га
 3. Площа забудови                         -  2 510,0 м2 (35%);
 4. Кількість квартир - 288
 6. Кількість паркомісць  - 214
 - наземних (відкриті стоянки)   - 30
 - вбудовані стоянки                     - 62
 - тунельний паркінг                    - 122
 7. Поверховість  9+ технічний поверх

Тунельний паркінг
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- Стоянка автомобілів

-  Проектована  житлова забудова

- Межа розробки ДПТ

- Межа ділянки

- Озеленення

- Проїзжа частина

Умовні позначення:
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Багатоквартирний житловий будинок
(існуючий)
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Багатоквартирний житловий будинок
(існуючий)
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3 1Адмінбудинок (існуючий)12

13 Нежитловий будинок (існуючий) 1 2
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Пункт 1.4.Пункт 1.3.


